As despesas decorrentes do objeto deste Pregão Eletrônico correrão 

por conta da dotação orçamentária consignadas sob o n. 

3.3.90.39.00.00.00, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

3.2. O valor total estimado pela Administração para 12 (doze) meses de 

contratação é de R$ 124.355,04 (cento e vinte e quatro mil, trezentos 

e cinquenta e cinco reais e quatro centavos), considerando doze 

parcelas anuais e dois postos de trabalho, sendo R$61.069,08 

(sessenta e um mil, sessenta e nove reais e oito centavos) para o posto 

de serviços gerais - limpeza e conservação, e R$63.285,96 (sessenta 

e três mil, duzentos e oitenta e cinco reais e noventa e seis centavos) 

para o posto de recepção. 

4. DA PUBLICIDADE 

4.1.  Este edital será publicado integralmente no site da Câmara Municipal 

de Dois Córregos (www.camaradoiscorregos.sp.gov.br) e na 

plataforma de licitações Licitar Digital (www.licitardigital.com.br), bem